

Затверджую
Директор КП "Водоканал м. Ужгорода"



Карташов С.О.

2020 р.

Калькуляція
Вартості роботи на послуги з періодичної повірки лічильника
Ø Д 25 ÷ 40
/повірочна установка УВЛ 15/50-02/

1. Заробітна плата всього:	Люд. - год.	грн./год.	грн.	
Слюсар КВПіА	1,540	53,19	81,91	170,38
Премія , доплата за вислугу років	60%		49,15	
коефіцієнт за стисли умови праці	1,30		39,32	
2. Нарахування на ЗП	22,00%			37,48
3. Матеріальні витрати	год	Квт*год, м ³	грн/Квт*год, грн/м ³	16,71
Витрати електроенергії, кВт*год- повірочна установка	1,540	5,54400	2,8789	15,961
Витрати електроенергії, кВт*год- компютер	1,540	0,06160	2,8789	0,177
Витрати води		0,03	18,99	0,570
	грн/год.	год.	грн.	
4. Амортизація за год.	7,39	1,54	11,37	11,37
грн/міс	1232,25			
год/міс	166,83			
5. Інші витрати	15,81%			26,94
від з/п				
	грн/од.	к-ть		
6. Затрати за повірку (калібрування), згідно договору Державного підприємства	232,00	1		232,00
<i>Всього:</i>				494,88
7. Рентабельність %	20%			98,98
Вартість роботи без ПДВ				593,86
ПДВ	20%			118,77
Всього вартість роботи з ПДВ, грн.				712,63

економіст ПЕВ

Ставинська Т. Ю.